

Årsredovisning

för

Lampan i Uddevalla AB

556686-9888

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Stenström, Styrelseledamot

2023-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Lampan i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom belysning. Försäljning sker delvis via den egna butiken i anslutning till Torp Köpcentrum, dels som e-handel på den nordiska marknaden.

Bolaget ingår i en koncern i vilken Candela Holding AB, org nr 559143-6018, är moderbolag.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning uppgår till 25 280 tkr (34 521 tkr), vilket innebär en minskning med 9 241 tkr. Årets resultat uppgick 234 tkr (1 639 tkr), en minskning med 1 405 tkr).

Vår fysiska butiksförsäljning i anslutning till Torp Köpcentrum har haft en stabil försäljning och presterat ett godkänt resultat. Samtidigt har vi valt att inte satsa på vår webhandel, vilket som väntat inneburit att såväl omsättning som resultat utvecklats negativt.

Framtida utveckling

Det har väl sällan varit så tydligt att marknaden för sällanköpsvaror i detaljhandeln kommer att minska. Vi räknar därför med en fortsatt sjunkande efterfrågan på sällanköpsvaror med generellt negativa framtidsutsikter för detaljhandeln och förbereder för det, även fast vi hoppas på det bästa. Förhoppningsvis kan vår starka etablering på den lokala marknaden göra att vi går stärkta ur den allt tuffare marknaden och tar marknadsandelar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	25 280	34 521	27 613	30 120	42 440
Resultat efter finansiella poster	234	1 639	318	-3 647	175
Soliditet (%)	35,5	50,1	47,7	41,0	54,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 271 470	1 638 897	6 010 367
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		1 638 897	-1 638 897	0
Årets resultat			234 138	234 138
Belopp vid årets utgång	100 000	2 910 367	234 138	3 244 505

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 910 367
årets vinst	234 138
	3 144 505
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 144 505
	3 144 505

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 280 124	34 521 058
Övriga rörelseintäkter		340 515	272 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 620 639	34 793 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 083 597	-17 677 105
Övriga externa kostnader		-7 367 569	-9 900 143
Personalkostnader	2	-4 427 674	-5 027 844
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-412 646	-445 307
Summa rörelsekostnader		-25 291 486	-33 050 399
Rörelseresultat		329 153	1 743 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-95 482	-104 104
Summa finansiella poster		-95 015	-104 104
Resultat efter finansiella poster		234 138	1 638 897
Resultat före skatt		234 138	1 638 897
Årets resultat		234 138	1 638 897

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

224 642

410 666

Summa immateriella anläggningstillgångar

224 642

410 666

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

349 638

576 261

Summa materiella anläggningstillgångar

349 638

576 261

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

2 997 438

5 083 472

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 997 438

5 083 472

Summa anläggningstillgångar

3 571 718

6 070 399

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 879 821

5 034 202

Summa varulager

4 879 821

5 034 202

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111 316

254 418

Övriga fordringar

62 886

205 105

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

236 320

399 484

Summa kortfristiga fordringar

410 522

859 007

Kassa och bank

Kassa och bank

284 244

24 729

Summa kassa och bank

284 244

24 729

Summa omsättningstillgångar

5 574 587

5 917 938

SUMMA TILLGÅNGAR

9 146 305

11 988 337

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 910 367

4 271 470

Årets resultat

234 138

1 638 897

Summa fritt eget kapital

3 144 505

5 910 367

Summa eget kapital

3 244 505

6 010 367

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

293 164

858 907

Skulder till koncernföretag

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 293 164

1 858 907

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

28 990

50 053

Leverantörsskulder

960 430

1 882 287

Skulder till koncernföretag

0

154 700

Övriga skulder

2 814 477

1 090 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

804 739

941 445

Summa kortfristiga skulder

4 608 636

4 119 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 146 305

11 988 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 20-33 %

Inventarier, verktyg och installationer 10-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	33 557	53 101
Övriga räntekostnader	36 391	21 234
Valutakursdifferen	25 534	29 769
	95 482	104 104

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	878 924	720 331
Inköp	0	158 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	878 924	878 926
Ingående avskrivningar	-468 260	-249 512
Årets avskrivningar	-186 022	-218 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-654 282	-468 260
Utgående redovisat värde	224 642	410 666

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 628 869	1 627 707
Inköp	0	26 396
Försäljningar/utrangeringar	-37 050	-25 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 591 819	1 628 869
Ingående avskrivningar	-1 052 608	-841 253
Försäljningar/utrangeringar	37 050	15 141
Årets avskrivningar	-226 623	-226 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 242 181	-1 052 608
Utgående redovisat värde	349 638	576 261

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 083 472	2 833 472
Tillkommande fordringar	1 001 466	2 250 000
Avgående fordringar	-3 087 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 997 438	5 083 472
Utgående redovisat värde	2 997 438	5 083 472

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	293 164	858 907

Uddevalla 2022-12-20

Robert Carlén
Robert Carlén

Henrik Stenström
Henrik Stenström

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor
